
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

26.08.2025                                            м. Виноградів                                                        №207 
 
Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету №71 від 30 березня 
2021 року «Про створення комісії з 
визначення та відшкодування збитків 
власникам землі та землекористувачам» 
(зміна складу комісії) 

 
З метою захисту майнових прав  Виноградівської міської об’єднаної територіальної 

громади як власника землі в особі Виноградівської міської ради від несумлінних 
землекористувачів, що ухиляються від вчасного укладання договорів оренди, недопущення 
безоплатного використання земельних ділянок державної та комунальної власності, що 
призводить до втрат місцевого бюджету, визначення та відшкодування збитків, завданих 
Виноградівській міській об’єднаній територіальній громаді внаслідок порушення порядку 
землекористування, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.​ Внести зміни до складу  комісії з визначення та відшкодування збитків 

власникам землі та землекористувачам і затвердити її склад в новій редакції (Додаток 1). 
1.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Грабар С.А. 
 
 
 
 

Міський  голова                                                          ​ Степан БОЧКАЙ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
Додаток 1 
до рішення виконавчого  
комітету міської ради  
№207 від26.08.2025 року  
 

С К Л А Д 
комісії з визначення та відшкодування збитків власникам землі та землекористувачам 

 
ГРАБАР Сергій Аркадійович - заступник міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради, голова комісії 
 

АНДРАШКО Олександр 
Сергійович 
 
 

- начальник юридичного відділу, заступник голови 
комісії 
 

ТУПИЦЯ Тетяна Іванівна  - ​​завідувач сектору оренди та обліку земель комунальної 
власності, секретар комісії 
 

Члени комісії: 
 

МАРУШКА Ганна Іванівна 
 

- начальник фінансового відділу 
 

ПЕТРАШКО Алла Іванівна  - начальник відділу комунального майна 
територіальної громади 
 

СИТА Руслана Іванівна 
 

- начальник відділу охорони та використання земель 
 

ДОВЖАН Іван Юрійович 
 

- представник територіального органу 
Держгеокадастру (за згодою) 
 

ЖИБАК Роман Михайлович 
 

- заступник начальника ДПІ, начальник 
Виноградівського відділу обслуговування платників 
Берегівської ДПІ ГУ ДПС у Закарпатській області (за 
згодою) 
 

РОМАН Михайло Михайлович 
 
НЕЧАЄВ Валерій Валерійович 
 
 

- депутат міської ради (за згодою) 
 
депутат міської ради (за згодою 
 
 
 

 
 
Керуюча справами  
виконавчого комітету ​ ​ ​ ​ Світлана ЖАДІК 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	​​завідувач сектору оренди та обліку земель комунальної власності, секретар комісії 

